
DEC4THliON
Kupní smlouva

(uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník)

1. DECASPORT s.r.o.
se sídlem Tůrkova 1272/7, 149 00 Praha
lČ: 289 72 350
DIČ: CZ28972350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156924
zastoupená: Vojtěchem Benediktem, ředitelem prodejny na základě plné moci
email podepisujÍcÍho zástupce pro zasláni smlouvy k elektronickému podpisu:

dále jen ,,prodávajicř'

2. Základni škola Ústi nad Orlicí, Bratři Čapků 1332
se sídlem: Bratři Čapků 1322, 562 06 Ústi nad Orlicí
lČ: 75018446
Zapsaná u Krajského soudu v radci Králové, Pr 969
zastoupená: Mgr. Martinem Faltou, ředitelem školy
email podepisujÍcÍho zástupce pro zaslání smlouvy k elektronickému podpisu:
email pro zasÍ|ánífaktur:

Dále jen ,,Kupujicř'

uzavÍrajÍ tuto kupní smlouvu:
l. Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy, je koupě produktů za souhrnnou cenu 136.763,- KČ (slovy: sto třicet šest
tisíc tři sedm set šedesát tři korun českých) vC. DPH. (dále jen ,,věci"). Bližší specifikace věcí a rozpis
položek je obsažen v Příloze č. 1 této smlouvy.

Cena a způsob placeni

l)

2)

Celková souhrnná cena věci činí 136.763,- KČ vC. DPH.

Kupní cena 136.763,- KČ již byla uhrazena na základě faktury č. 202292007, která je součástí
této smlouvy jako Příloha č. l - Protokol o předání zboží.

Termín předáni, vlastnické právo a nebezpečí škody

l)

2)

prodávajÍcÍ se zavazuje věc předat Kupujíchnu současně s podpisem této smlouvy. Kupující se
zavazuje věc v den podpisu této smlouvy převzít a podpisem této smlouvy stvrzuje, že věci
převzal. Kupující si věc převezme v prodejně prodávajícího na adrese Poděbradská, 530 09,
Pardubice - Polabiny

Prodávající a Kupující se zavazují sepsat Protokol o předání zboží, který je součástí Přílohy č. l

DECASPORTs.ro.; se sídlem Tiirkova 1272/7,' Praha 4 ; 149 00, Praha 4, IČ: 289 72 350,' zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložku 156924



3)

4)

l)

2)

3)

4)

5)

této smlouvy. Kupující i Prodávající podpisem protokolu potvrzují, že veškeré věci v něm
obsažené byly ke dni účinnosti smlouvy předány Kupujícímu.

Nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího předáním věcí.

Vlastnické právo k věci přechází na Kupujícího úplným zaplacením věcí.

IV. Prohlášeni stran

Obě strany prohlašujI, že si kupní smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s
jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat jen formou písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami. Za písemnou formu se považuje také podpis prostřednictvím on-
line aplikace DocuSign společnosti DocuSign, Inc.

KupujÍcÍ je povinen dodržovat pravidla stanovená v Etickém Kodexu ProdávajÍcÍho. KupujÍcÍ byl
s Etickým Kodexem ProdávajÍcÍho seznámen před podpisem této Smlouvy.

https://drive.goog|e.com/drive/fo|ders/1HspjOU-jnnR799p7qHvVokDGTj|e-Qc5

KupujÍcÍ prohlašuje, že byl seznámen se Všeobecnými obchodními podmínkami ProdávajÍcÍho
(dále jen ,,VOP"), které jsou součásti této smlouvy, jako Příloha č. 2. Smluvní vztahy vycházejÍcÍ
z této smlouvy se řídI VOP. V případě rozporu mezi touto smlouvou a VOP má přednost tato
smlouva.

Tato smlouva a veškeré vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řídI právním řádem České republiky. Spory
vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a z ní vyp|ývajÍcÍho plněni budou řešeny před obecnými
soudy v České republice.

V Parcjubic|ch dne 14.5.2020
7

Za P'rodávajiciho l DECASP Ťs.r.o.
Vojtěch Benedikt, ředitel prodejny

p

Za Kupujlclho
Mgr. Martin Falta, ředitel školy

Příloha č. 1 - Protokol o předáni zboží - faktura č. 202292007
(výpis zboží je možno kopií účtenky či faktury, předání zboží ale vždy stvrdit podpisem)

2


